
 L’Arte di raccontare l’Arte 2014

Il colore dell’Arte 
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quota di partecipazione 
a tutti gli incontri: 

€ 35,00 
 
iscrizioni e prenotazioni: 
arnaldo.amadasi@unipr.it 
tel. 0521.034054 

Rassegna di quattro incontri 
condotti da: 

ELES IOTTI 
 

Giovedì, ore 21:00  
Aula Congressi  
Dipartimento di Economia 
Università degli Studi 
Via Kennedy 6, PARMA 

C.S.U. 
CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 

 

06 nov 

13 nov 

20 nov 

27 nov 
gi

ov
an

ni
.ca

lo
ri@

un
ip

r.i
t  


